
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penzion DIANA 

…Svatební katalog… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Právě se Vám dostal do rukou katalog s nabídkou 

služeb, které jsme Vám schopni poskytnout 

k uspořádání Vaší svatby, v našem penzionu. 

Tento katalog obsahuje hlavní ceník našich služeb a 

pokrmů vhodných pro slavnostní hostinu a další 

pohoštění. 

Na svatby zajišťujeme kompletní sestavení slavnostní 

tabule i s květinovou výzdobou – pokud nemáte 

objednané květiny své ( k dispozici máme dekorace 

v cca 20 barvách pro Vás zdarma). 

Pokud nemáte možnost vlastního sladkého či dortu,  

rádi doporučíme a ruku do ohně dáme za  „Vymazlené 

dortíky Zdice“, holky splní veškerá Vaše přání  

Srdečně Vás vítáme v penzionu Diana 

Pro konání svatby také doporučujeme živou 

hudbu nebo DJ, kteří zaručí bezkonkurenčně 

skvělou zábavu a výbornou možnost se lépe 

poznat s druhou stranou příbuzenstva při 

společném tanci. 

Jestliže Vám kontakt na někoho, kdo by Vám při 

veselce zahrál chybí, můžeme Vám předat kontakt 

na  několik vyzkoušených skupin, hudebníků či DJ. 

U nás nezaplatíte nic za pronájem restaurace či 

salonku a ani za výzdobu slavnostní tabule (mimo 

živých květin). 

Pro rezervaci konkrétního termínu pro Vaši 

svatbu se platí  rezervační poplatek 10.000,- , 

který Vám je odečten v den svatby z celkového 

účtu. 

                       Ceny platné od 01/2024 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše nabídka s cenami 

Aperitivy: 

- Cinzano bianco (1dc)     50,- 

- Sekt demi (0,7l)             220,- 

- Sekt brut (0,7l)                                  240,- 

- Becherovka (5cl)     40,- 

- Slivovice (5cl)      55,- 

Předkrmy: 

- Šunková rolka s křenem, banketka  65,- 

- Domácí paštika, banketka   90,- 

- Kuřecí koktejl, banketka   65,- 

- Vejce plněné pěnou, banketka   65,- 

- Rajče plněné pěnou, banketka   65,- 

- Sýrový talířek, banketka   65,- 

Polévky: 

- Drůbeží/hovězí vývar     55,- 

(maso , nudle, knedlíčky,zelenina) 

 

Hlavní chody: 

- 150g Svíčková na smetaně, brusinkový terč, houskové knedlíky   165,- 

    /+karlovarské knedlíky +20,- /    

- 150g Moravský talíř          165,- 

    (vepřové, uzené, bílé a červené zelí, houskové a bramb. knedlíky   

- 200g Kuřecí kapsa plněná dle přání (+příloha)      185,- 

- 200g Vepřová kotleta plněná dle přání (+příloha)     185,- 

- 150g Přírodní kuřecí/vepřový plátek (+příloha)      145,- 

- 150g Kuřecí steak s mozzarelou a rajčaty (+příloha)     165,- 

- 200g Vepřová krkovice nakládaná (+příloha)      185,- 

- 200g Přírodní vepřová panenka (+příloha)      215,- 



Rauty: 

- Ovocná mísa (dle druhu ovoce)    500 – 900,-   

- Zeleninové saláty (porce)      65,-   

- Salámová mísa (1kg)    500,- 

- Sýrové zrcadlo (1kg)    500,- 

- Smažené řízečky (50g = 1ks)     45,- 

- Kuřecí stehýnka (bulky 1ks)     40,- 

- Kuličky z mletého masa (1kg)   500,-  

- Guláš (hovězí/zvěřinový) (150g)    115,- 

- Těstovinový salát (porce)      65,- 

- Kuřecí/vepřová roláda (1kg)        600,- 

- Uzená kýta s kostí (dle váhy)          4.200 – 5.400,- 

- Smažené sýrečky (1ks)       35,- 

- Kuřecí čína ( porce 150g)       105,- 

- Pečivo po celý večer (za osobu)      25,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grilování: 

- 200g steak    185,- 

(kuřecí, krkovice) 

- Klobása    80,- 

- Zelný salát s křenem (porce) 65,- 

= V ceně jsou dochucovací prostředky 

      a dresinky     

Vykrajování melounů: 

-   Celý meloun 500 – 700,- 

                    (dle náročnosti) 

 

         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatní ceník: 

- Pronájem restaurace/hotelu  Zdarma 

- Parkoviště     Zdarma 

- Výzdoba stolu (v 20 barvách)  Zdarma 

(organza, ubrousky, kamínky, lístky) 

- Svatební obřad u hotelu      1.000,- 

- Květinová ikebana        300,- -  1.500,- 

- Výzdoba židle ( kus)           15,- 

- Obsluha po půlnoci    300,-/hod

     

Další občerstvení: 

- Chlebíčky (1ks)   30,- 

- Jednohubky (1ks)      12,- 

- Minidortíky (1ks)    dle druhů 

- Chipsy (různé druhy)  35,- 

- Slané oříšky    30,- 

- Pistácie    50,- 

- Tyčinky dlouhé   30,- 

- Pražené mandle (čerstvé)  60,- 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penzion DIANA  

Tyršova 19  

267 03  Nový Jáchymov  

 
Těšíme se na Vaši návštěvu, stačí zatelefonovat,  

 nebo poslat zprávu e-mailem.  

 

Tel.: +420 311 693 166  

e-mail: hotel.diana@centrum.cz 

www.opravdu.cz/diana 

facebook: https://www.facebook.com/Pension-a-restaurace-Diana-698999600296588/ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hotel.diana@centrum.cz
http://www.opravdu.cz/diana
https://www.facebook.com/Pension-a-restaurace-Diana-698999600296588/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Možnosti sestavení slavnostních tabulí dle počtu hostů 


